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odmówiła przyjęcia mandatu
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"Kto nie zachowuje zwykłych lub nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu
zwierzęcia, podlega karze ograniczenia wolności, grzywny do 1 000 złotych albo karze
nagany" - z takiego właśnie artykułu przed sądem tłumaczyć się będzie 64-latka. Kobieta
spacerowała z psem, który biegał luzem. Zwierzę z niewiadomej przyczyny ugryzło innego
czworonoga.

Oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o pogryzieniu przez psa. 

Zgłaszający dodał, że kiedy był ze swoim psem na spacerze i prowadził go na smyczy, do jego
zwierzaka podbiegł drugi pies i z niewiadomej przyczyny ugryzł go. 

- Właścicielka zwierzęcia, widząc tę sytuację, zaczęła
się oddalać i nie chciała rozmawiać z pokrzywdzonym
- podaje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowa



Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Policjanci
pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili wersję
mężczyzny - dodaje. - Okazało się, że mieszkanka
Susza spacerowała ze swoim psem, który biegał
luzem. W pewnym momencie zwierzę podbiegło do
drugiego psa, prowadzonego na smyczy i go ugryzło. 

W związku z niezachowaniem środków ostrożności przy trzymaniu psa policjanci chcieli ukarać 64-
latkę mandatem. Kobieta jednak odmówiła przyjęcia mandatu. Dlatego w najbliższym czasie ze
swojego zachowania będzie tłumaczyła się przed sądem.

Pamiętajmy!

Posiadanie psa wiąże się z obowiązkami, jakie prawo nakłada na właściciela czworonoga. Należy
pamiętać, że za zachowanie psa odpowiada zawsze jego właściciel. Obowiązek szczególnej
ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia nakłada bowiem na właściciela art. 77 Kodeksu wykroczeń:

„Kto nie zachowuje zwykłych lub nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia,
podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany”.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71243-susz-pies-zaatakowal-innego-czworonoga-wlascicielka-odmowila-przyjecia-
mandatu


